
TAMPERE Junior Indoor Games 10.–12.3.2023 

 

N17 60 m 

10.3. 
1 Maria Djusko           HämeenlTa 13.3.07 7,97  PB
   
2 Iida Kastarinen TampPy 12.6.07 8,00  =PB
   
3 Angelina Lauren IFÅsarna 11.8.07 8,08  PB
   
4 Monamaria Pyhältö TampPy 10.10.06 8,12  
   
5 Milja-Maria Lahti AlajA 26.9.06 8,25  
   
6 Elisabet Kujanpää ValkHa 26.9.06 8,35  
   
7 Celina Salonen LahdA 11.3.07 8,43  
   
8 Nilla Oksanen          TampPy 25.9.06 8,47  
   
Alkuerät 10.3. 
1. erä 
1 Iida Kastarinen TampPy 12.6.07 8,00  PB
   
2 Milja-Maria Lahti AlajA 26.9.06 8,15  PB
   
3 Nilla Oksanen           TampPy 25.9.06 8,26  
   
4 Essi Kytöharju          KauhajKa 24.2.07 8,79  SB
   
5 Ronja Väliheikki VantSa 27.6.07 9,62  SB
   
6 Minella Vähä            OulPy 10.3.06 10,45  PB
   
                           Saaga Hälinen                            KuivAu 20.2.07 DNF  
   
2. erä 
1 Elisabet Kujanpää ValkHa 26.9.06 8,21  PB
   
2 Laura Raatikainen KuivAu 18.2.06 8,35  PB
   
3 Lotta Kantonen NaantLöy 9.7.07 8,63  
   
4 Natalie Ainasoja IKFalken 19.8.07 8,75  PB
   
5 Aino Härkki                TampPy 10.11.07 8,82  PB
   
6 Liisa Marttila             HämeenlTa 22.2.07 8,93  SB
   



7 Anna Sipilä                ViipU 21.11.07 9,56  PB
   
3. erä 
1 Monamaria Pyhältö TampPy 10.10.06 8,05  PB
   
2 Ella Hyppölä               KaipVi 18.12.07 8,48  
   
3 Siiri Väyrynen           ImU 26.5.06 8,65  PB
   
4 Iida Pentti                  JyväskKU 25.2.06 8,74  
   
5 Milja Lehtinen  TampPy 9.8.06 8,75  
   
6 Kia Niklander             HyvsU 28.6.07 9,46  PB
   
4. erä 
1 Maria Djusko           HämeenlTa 13.3.07 7,99  PB
   
2 Minea Kumlander RaisKu 29.6.07 8,38  PB
   
3 Neela Jakonen  HyvsU 25.6.07 8,42  PB
   
4 Aada Niemi               OulPy 4.2.06 8,58  
   
5 Angelina Billingham HyvsU 12.10.06 8,70  
   
6 Fanny Rantanen TampPy 16.12.06 8,85  SB
   
5. erä 
1 Viivi-Leena Kari VetU 28.3.07 8,31  
   
2 Elina Ruotsalainen ValkKa 21.1.06 8,51  PB
   
3 Sofia Kurumaa  KanksLei 13.9.06 8,54  
   
4 Aino Vahtera                           TurWei 1.11.07 8,87  PB
   
6. erä 
1 Angelina Lauren IFÅsarna 11.8.07 8,12  
   
2 Celina Salonen LahdA 11.3.07 8,25  PB
   
3 Anna Penttilä         TampPy 16.11.07 8,48  PB
   
4 Nella Muhos            KuivAu 13.8.06 8,49  
   
5 Fatou Faal                 TurWei 22.11.06 8,78  =PB
   
6 Elina Kiiskinen  KuopRei 6.9.06 9,19  
   
7 Suvi Johansson HyvsU 22.5.07 9,42  PB 
 



N17 Pituus/LJ 

10.3. 

1. ryhmä 
1 Minea Kumlander RaisKu 29.6.07 5,20   PB
   
   4,86 PB     5,08 PB     4,76     5,20 PB     5,10     5,08      
2 Angeliina Ruotsalainen TampPy 30.1.07 5,05   PB
   
   4,99 PB     5,05 PB     X      
3 Hanna Sipponen KuopRei 1.4.07 4,76   PB
   
   4,58     4,76 PB     4,70      
4 Lotta Savilahti  TampPy 24.3.07 4,56   PB
   
   4,24 SB     4,54 PB     4,56 PB      
5 Milla Pihlava              NurmijYU 4.8.07 4,46   
   
   4,46     4,32     4,40      
6 Laura Ratilainen ToijVau 30.3.07 4,45   
   
   X     X     4,45      
7 Ronja Väliheikki VantSa 27.6.07 4,33   PB
   
   X     4,33 PB     4,24      
8 Cinja Borgström IFSibboV 11.1.07 4,30   PB
   
   4,30 PB     4,24     4,08      
9 Essi Kytöharju            KauhajKa 24.2.07 4,28   PB
   
   4,19 PB     X     4,28 PB      
10 Siiri Kukkola             KuivAu 1.3.07 4,28   PB
   
   X     X     4,28 PB      
11 Martta Nieminen TampPy 18.10.07 4,21   SB
   
   3,95     4,08 SB     4,21 SB      
12 Elina Kiiskinen  KuopRei 6.9.06 4,17   
   
   4,17     X     X      
13 Hilla Savioja                          JyväskKU 28.9.07 4,16   
   
   4,16     4,04     X      
14 Iida Pentti                 JyväskKU 25.2.06 4,09   SB
   
   4,09 SB     4,09 =SB     4,05      
15 Aamu Hulmi               HKV 6.8.07 3,55   
   
   3,38     3,43     3,55      
16 Minella Vähä            OulPy 10.3.06 3,30   
   



   3,26     3,30     3,13      
17 Anna Sipilä                ViipU 21.11.07 3,00   PB
   
   X     3,00 PB     X      
2. ryhmä 
1 Iida Kastarinen TampPy 12.6.07 5,49   
   
   X     5,20     5,19     X     5,49     5,43      
2 Senni Ohra-aho KangasnKa 6.5.06 5,46   PB
   
   5,12     5,22     X     5,18     5,46 PB     5,29      
3 Monamaria Pyhältö TampPy 10.10.06 5,36   
   
   5,04     5,20     5,11     5,15     5,25     5,36      
4 Mia Flink                   EspTa 5.6.07 5,34   PB
   
   5,21     5,05     X     X     5,17     5,34 PB      
5 Maria Djusko            HämeenlTa 13.3.07 5,28   
   
   5,28     5,24     5,07     5,25     X     X      
6 Juuli Markkula       TampPy 19.6.07 5,28   PB
   
   5,07     4,97     5,21 =PB     3,02     5,19     5,28 PB      
7 Celina Salonen LahdA 11.3.07 5,16   PB
   
   X     X     5,16 PB     5,03     X     X      
8 Helmi Cardona KeskiUYU 13.8.06 5,08   PB
   
   X     X     5,08 PB      
9 Ainu Verho                LempKiYU 19.5.07 5,04   
   
   X     4,99     5,04      
10 Ella Mikkola              TampPy 10.11.07 5,04   PB
   
   4,73 SB     5,04 PB     4,87      
11 Oona Kokko              TampPy 12.8.06 5,02   
   
   4,82     5,02     4,94      
12 Sohvi Palomäki RaumU 24.1.06 5,01   =PB
   
   X     4,79     5,01 =PB      
13 Nella Muhos             KuivAu 13.8.06 4,80   PB
   
   X     4,41 SB     4,80 PB      
14 Aino Aalto                VehmU 6.6.06 4,79   
   
   4,62     4,79     4,74      
15 Pihla Lahtinen  TampPy 9.10.06 4,78   SB
   
   4,76 SB     4,78 SB     4,75      
16 Natalie Ainasoja IKFalken 19.8.07 4,76   =PB
   



   4,76 =PB     4,51     4,55      
17 Siiri Mäkelä              VammsVoi 19.4.07 4,74   
   
   4,71     4,72     4,74      
18 Aamu Huhtala  ValkHa 22.11.07 4,62   
   
   4,62     4,49     4,36      
19 Ella Hyppölä              KaipVi 18.12.07 3,38   
   
   X     X     3,38    
 
 

T15 60 m 

11.3. 

1. erä 
1 Alina Pentti              JyväskKU 9.10.08 8,12  PB
   
2 Camilla Junes           EspTa 7.9.08 8,15  
   
3 Tara Sohlo                 EspTa 16.7.08 8,20  
   
4 Essi Suni                   JyväskKU 9.2.08 8,23  PB
   
5 Lena Liimatainen EspTa 27.2.08 8,23  
   
6 Neea Keso                TampPy 29.5.08 8,26  
   
7 Aino Heikkilä            TampPy 28.12.08 8,27  
   
2. erä 
1 Emma Juntunen KuivAu 16.5.08 7,77  
   
2 Vilma Koski               PorinYU 6.1.08 7,86  PB
  (15-v. ka 31.) 
3 Kristiina Tamski TampPy 23.10.08 7,99  PB
   
4 Daniela Kahugu EspTa 14.12.08 8,03  PB
   
5 Anni Niskala             KuivAu 4.11.08 8,06  
   
6 Iris Nygård               KeskiUYU 22.7.08 8,08  PB
   
7 Nelli Flyktman  KaipVi 10.2.08 8,10  
   
8 Rauha Rajainmäki PorinYU 7.9.08 8,19  
   
Alkuerät 11.3. 
1. erä 
1 Anni Niskala             KuivAu 4.11.08 7,95  PB
  (15-v. ka 75.) 



2 Camilla Junes            EspTa 7.9.08 8,21  
   
3 Eeva Alonen             JyväskKU 28.2.08 8,68  
   
4 Inka Hämäläinen JanJa 3.9.08 8,76  
   
5 Lidia Sieppi              PohjKoi 24.10.08 9,01  =PB
   
6 Ida Kronholm          EspTa 19.7.08 9,41  PB
   
                          Hanna Koistinen HKV 22.4.08 DQ  
   
2. erä 
1 Minea Perttu             YlivKu 19.10.08 8,37  PB
   
2 Jade Kinnunen  JyväskKU 21.5.08 8,47  
   
3 Daniela Snäll            NoormNo 24.8.08 8,59  =PB
   
4 Essi Hautakoski JyväskKU 10.12.08 8,84  PB
   
5 Helmi Kutvonen SavonlRie 16.6.08 8,90  
   
6 Mary Mehinen JyväskKU 26.3.08 8,94  PB
   
3. erä 
1 Tara Sohlo            EspTa 16.7.08 8,24  
   
2 Jenny Grönholm JyväskKU 9.5.08 8,55  PB
   
3 Lumi Rekonius  TampPy 20.6.08 9,09  
   
4 Josefina Lehtinen TampPy 22.10.08 9,17  
   
5 Veera Sahinvaara TampPy 25.4.08 9,88  PB
   
4. erä 
1 Neea Keso                TampPy 29.5.08 8,25  
   
2 Lena Liimatainen EspTa 27.2.08 8,27  
   
3 Milka Koivukoski HelsTa 6.10.08 8,31  PB
   
4 Veera Kallijärvi KerU 23.5.08 8,68  
   
5 Onerva Tauriainen TampPy 12.5.08 9,32  =PB
   
6 Eevi Karhe               TampPy 22.6.08 9,34  SB
   
7 Jenna Niemi             KerU 2.1.08 9,70  
   
5. erä 



1 Kristiina Tamski TampPy 23.10.08 8,00  PB
   
2 Aino Heikkilä           TampPy 28.12.08 8,28  
   
3 Venla Vaittinen LempKiYU 7.4.08 8,36  
   
4 Fanni Ämmälä  TuUL 10.3.08 8,64  
   
5 Veera Saarela                            TampPy 15.1.08 8,92  
   
6 Veera Paavola   LänsiUU 11.4.08 9,31  
   
7 Saara Mäkelä          TampPy 17.7.08 10,10  
   
6. erä 
1 Fiona Saarukka JyväskKU 30.8.08 8,59  PB
   
2 Nelli Nurminen JanJa 17.12.08 8,59  PB
   
3 Inca Ikonen          SavonlRie 20.7.08 8,64  
   
4 Lumi Simonen  KeskiUYU 30.4.08 8,68  
   
5 Emilia Pirttijärvi SavonlRie 1.7.08 8,87  PB
   
6 Minea Laukkanen LempKiYU 4.1.08 9,17  
   
7 Alison Aromäki EspTa 11.10.08 9,20  
   
7. erä 
1 Mathilda Granvik EsboIF 7.2.08 8,32  PB
   
2 Nelli Kronvall    LänsiUU 1.11.08 8,87  =PB
   
3 Ida Holmila               HKV 11.6.08 8,94  SB
   
4 Netta Postila            JyväskKU 13.1.08 8,99  SB
   
5 Moona Tamminen ImU 29.12.08 9,04  PB
   
8. erä 
1 Vilma Koski             PorinYU 6.1.08 7,92  PB
   
2 Nelli Flyktman           KaipVi 10.2.08 8,17  
   
3 Olivia Rautiainen EspTa 8.10.08 8,43  PB
   
4 Hertta Lehtonen TuUL 7.2.08 8,67  
   
5 Olivia Tuomela KuivAu 21.4.08 8,78  
   



6 Sofia Niemi             TampPy 7.10.08 8,97  
   
7 Viola Sivonen          TampPy 4.5.08 9,35  SB
   
9. erä 
1 Essi Suni                 JyväskKU 9.2.08 8,30  =PB
   
2 Naima Sainio          HKV 7.3.08 8,38  =PB
   
3 Nanna Harkki             LempKiYU 26.7.08 8,41  
   
4 Iina Manner            ÄänekU 1.11.08 8,46  
   
5 Teea Rajala            TampPy 7.1.08 8,60  
   
6 Nella Eiroma            HKV 22.4.08 8,73  
   
7 Rianna Sulasalmi JyväskKU 5.9.08 9,04  PB
   
10. erä 
1 Emma Juntunen KuivAu 16.5.08 7,76  PB
 kk15 (15-v. ka 9.) 
2 Daniela Kahugu EspTa 14.12.08 8,08  PB
   
3 Enni Makkonen ÄänekU 6.11.08 8,44  
   
4 Asimoula Karli                           HIFK/GRE 17.1.08 8,49  
  uk 
5 Erika Parkkonen JyväskKU 31.7.08 8,68  
   
6 Iita Kiikkala           HelsTa 15.7.08 9,60  PB
   
7 Sohvi Shemeikka PohjKoi 8.3.08 9,83  
   
11. erä 
1 Rauha Rajainmäki PorinYU 7.9.08 8,09  PB
   
2 Iris Nygård               KeskiUYU 22.7.08 8,10  PB
   
3 Alina Pentti              JyväskKU 9.10.08 8,23  
   
4 Elle Saari            EspTa 25.6.08 8,33  SB
   
5 Aino-Sofia Juntunen OulPy 28.2.08 8,49  PB
   
6 Oona Mongkol TampPy 28.3.08 8,58  PB
   
7 Dagmar Kontiosalo PohjKoi 8.1.08 9,04  PB
   
8 Erin Karjalainen TampPy 28.10.08 9,19 
 
 



T15 60 m aidat/hurdles 

12.3. 

1. erä 
1 Veera Saarela          TampPy 15.1.08 10,09  PB
   
2 Camilla Junes           EspTa 7.9.08 10,35  PB
   
3 Emilia Pirttijärvi SavonlRie 1.7.08 10,78  
   
2. erä 
1 Inka Hämäläinen JanJa 3.9.08 10,05  PB
   
2 Maija Junnila           KanksLei 14.4.08 10,21  PB
   
3 Helmi Kutvonen SavonlRie 16.6.08 10,21  PB
   
4 Sara Ehrnrooth SavonlRie 7.7.08 10,33  
   
5 Nelli Kronvall         LänsiUU 1.11.08 10,36  
   
6 Venla Ruohola                            TuUL 28.7.08 10,62  
   
7 Sofia Niemi              TampPy 7.10.08 10,69  
   
8 Sara Söderlund TuUL 5.3.08 10,81  
   
3. erä 
1 Milka Koivukoski HelsTa 6.10.08 9,49  PB
   
2 Naima Sainio           HKV 7.3.08 9,86  PB
   
3 Olivia Rautiainen EspTa 8.10.08 9,87  PB
   
4 Jenny Grönholm JyväskKU 9.5.08 9,90  PB
   
5 Tara Sohlo             EspTa 16.7.08 10,00  
   
6 Malna Heinonen LappUM 14.5.08 10,16  
   
7 Nellie Lindström IFSibboV 10.3.08 10,29  
   
8 Eeva Alonen         JyväskKU 28.2.08 10,33  
   
4. erä 
1 Neea Keso                TampPy 29.5.08 9,45  PB
   
2 Laura Mantila          HämeenlTa 24.3.08 9,56  PB
   
3 Ilona Nordman RaumU 16.1.08 9,67  
   



4 Jade Kinnunen  JyväskKU 21.5.08 9,73  
   
5 Mathilda Granvik EsboIF 7.2.08 9,77  PB
   
6 Jade Hänninen LappUM 17.9.08 9,78  PB
   
7 Iina Manner            ÄänekU 1.11.08 9,91  
   
8 Jenna Järvenmäki NokU 1.3.08 10,18  
   
5. erä 
1 Vilma Koski              PorinYU 6.1.08 8,92  PB
  (15-v. ka 18.) 
2 Emma Juntunen KuivAu 16.5.08 8,95  PB
  (15-v. ka 22.) 
3 Anni Niskala             KuivAu 4.11.08 8,97  PB
  (15-v. ka 26.) 
4 Nelli Flyktman  KaipVi 10.2.08 9,28  
   
5 Henni Piirainen HIFK 9.2.08 9,36  
   
6 Hilla Tuominen LahdA 6.6.08 9,42  
   
7 Elle Saari                 EspTa 25.6.08 9,45 
 

 

T15 Pituus/LJ 

11.3. 

1. ryhmä 
1 Nea Hahkala             VaasVa 9.9.08 4,73   PB
   
   4,73 PB     X     X      
2 Eevi Karhe               TampPy 22.6.08 4,67   PB
   
   X     X     4,67 PB      
3 Sofia Niemi               TampPy 7.10.08 4,60   PB
   
   4,60 PB     4,50     4,45      
4 Asimoula Karli  HIFK/GRE 17.1.08 4,52   
  uk 
   4,27 PB     4,52 PB     3,94      
5 Josefina Lehtinen TampPy 22.10.08 4,39   PB
   
   4,28     4,39 PB     X      
6 Lumi Simonen  KeskiUYU 30.4.08 4,37   PB
   
   4,15 PB     4,31 PB     4,37 PB      
7 Mia Sophie Minohr GER  4,25   
  uk 



   4,25 PB     4,09     X      
8 Essi Hautakoski JyväskKU 10.12.08 4,23   PB
   
   4,05 PB     4,11 PB     4,23 PB      
9 Rianna Sulasalmi JyväskKU 5.9.08 4,23   PB
   
   X     4,23 PB     3,87      
10 Emilia Pirttijärvi SavonlRie 1.7.08 4,21   
   
   4,19     4,21     X      
11 Olivia Tuomela KuivAu 21.4.08 4,21   PB
   
   4,21 PB     4,05     3,96      
12 Veera Kallijärvi KerU 23.5.08 4,17   
   
   4,17     3,96     4,09      
13 Stella Andberg EspTa 21.4.08 4,16   PB
   
   4,00 PB     4,16 PB     4,00      
14 Ida Holmila              HKV 11.6.08 4,15   SB
   
   4,04 SB     4,15 SB     4,09      
15 Dagmar Kontiosalo PohjKoi 8.1.08 4,09   
   
   X     4,08     4,09      
16 Mary Mehinen JyväskKU 26.3.08 4,08   
   
   4,08     X     3,76      
17 Sarina Amini               GER  4,06   
  uk 
   3,85 PB     3,89 PB     4,06 PB      
18 Moona Tamminen ImU 29.12.08 4,05   
   
   3,80     3,81     4,05      
19 Feza Mbonabingi LempKiYU 18.2.08 4,02   
   
   4,02     3,67     3,98      
20 Jenna Niemi              KerU 2.1.08 3,96   
   
   3,55     3,80     3,96      
21 Minea Laukkanen LempKiYU 4.1.08 3,94   
   
   3,94     3,27     X      
22 Enni Auvinen           JyväskKU 15.12.08 3,93   PB
   
   3,92 PB     3,84     3,93 PB      
23 Sohvi Shemeikka PohjKoi 8.3.08 3,92   
   
   X     3,92     3,80      
24 Onerva Tauriainen TampPy 12.5.08 3,80   SB
   
   3,80 SB     3,80 =SB     3,74      



25 Sanni Ahonen             ViipU 28.5.08 3,78   PB
   
   X     3,78 PB     3,72      
26 Veera Paavola  LänsiUU 11.4.08 3,69   PB
   
   3,28 PB     3,69 PB     3,33      
27 Elina Anttolainen TampPy 7.8.08 3,65   PB
   
   3,46 SB     3,33     3,65 PB      
28 Iita Kiikkala       HelsTa 15.7.08 3,54   SB
   
   3,54 SB     3,54 =SB     3,19      
29 Veera Sahinvaara TampPy 25.4.08 3,40   PB
   
   3,17 PB     3,23 PB     3,40 PB      
30 Lina Hermes             GER  3,03   
  uk 
   X     X     3,03 PB      
31 Saara Mäkelä           TampPy 17.7.08 2,53   
   
   X     2,53     X      
                           Lumi Rekonius TampPy 20.6.08 NM   
   
   X     X     X      
2. ryhmä 
1 Hilla Tuominen LahdA 6.6.08 5,46   
   
   4,96     5,14     5,46     5,23     5,38     5,43      
2 Nelli Flyktman  KaipVi            10.2.08 5,39   
   
   X     5,39     5,25     5,18     X     5,24      
3 Neea Keso                TampPy 29.5.08 5,34   PB
   
   5,09     5,21     5,08     5,06     5,03     5,34 PB      
4 Kristiina Tamski TampPy 23.10.08 5,27   PB
   
   4,90     5,04     5,27 PB     X     5,22     5,24      
5 Jade Hänninen LappUM 17.9.08 5,20   PB
   
   5,20 PB     4,88     5,05     5,04     4,92     4,99      
6 Milja Vakkila             LappUM 23.6.08 5,17   PB
   
   4,76     4,77     5,17 PB     4,97     5,00     5,02      
7 Rauha Rajainmäki PorinYU 7.9.08 5,16   SB
   
   X     4,95 SB     5,00 SB     4,95     X     5,16 SB      
8 Venla Vaittinen LempKiYU 7.4.08 5,01   
   
   4,71     5,01     4,86     4,90     4,91     4,89      
9 Iina Manner        ÄänekU 1.11.08 4,87   
   
   4,62     4,69     4,87      



10 Oona Mongkol TampPy 28.3.08 4,83   PB
   
   4,83 PB     X     X      
11 Inca Ikonen          SavonlRie 20.7.08 4,82   
   
   4,82     4,58     4,81      
12 Lidia Sieppi              PohjKoi 24.10.08 4,75   PB
   
   4,69 PB     4,58     4,75 PB      
13 Enni Makkonen ÄänekU 6.11.08 4,74   
   
   4,74     X     4,70      
14 Aino Heikkilä             TampPy 28.12.08 4,70   
   
   X     4,70     4,55      
15 Helmi Kutvonen SavonlRie 16.6.08 4,67   PB
   
   4,67 PB     4,51     4,58      
16 Erika Parkkonen JyväskKU 31.7.08 4,66   
   
   4,66     4,39     X      
17 Alina Pentti          JyväskKU 9.10.08 4,65   
   
   2,55     2,83     4,65      
18 Daniela Snäll            NoormNo 24.8.08 4,60   
   
   4,46     4,60     4,49      
19 Ida Saarinen             VilppVei 17.2.08 4,59   SB
   
   4,51     4,59 SB     4,49      
20 Ella Kurula            IkaalU 17.2.08 4,55   
   
   4,47     4,44     4,55      
21 Milla Hämäläinen KuivAu 4.11.08 4,44   
   
   4,44     4,17     4,26      
22 Jenna Järvenmäki NokU 1.3.08 4,44   
   
   4,44     X     X      
23 Nelli Kronvall          LänsiUU 1.11.08 4,40   
   
   4,15     4,10     4,40      
24 Netta Postila            JyväskKU 13.1.08 4,29   SB
   
   4,29 SB     4,04     4,06      
25 Josefiina Tenovuo TuUL 10.1.08 4,23   
   
   4,23     4,07     4,20      
26 Nanna Harkki          LempKiYU 26.7.08 4,20   
   
   4,20     4,08     X      



27 Lena Liimatainen EspTa 27.2.08 4,13   
   
   X     4,13     X      
28 Jenny Grönholm JyväskKU 9.5.08 4,10   SB
   
   X     X     4,10 SB      
29 Venla Ruohola          TuUL 28.7.08 4,07   
   
   4,02     4,07     X      
30 Hilla Seppänen JyväskKU 8.8.08 3,92   
   
   X     3,92     X    
 
 

T14 300 m - ylipitkä rata/oversized 

12.3. 

1. erä 
1 Minea Auremaa TuUL 20.2.09 46,06  PB
   
2 Senni Pääkkönen ViipU 20.11.09 46,50  PB
   
3 Emilia Koppatz HelsTa 17.3.09 51,41  PB
   
2. erä 
1 Emily Tasala            TuUL 26.10.09 45,32  PB
   
2 Sandra Heikkilä KalajJu 26.8.09 47,07  PB
   
3 Temidayo Ogunbayo TampPy 22.3.09 49,45  PB
   
4 Ronja Furustam HIFK 4.2.09 51,54  PB
   
5 Asa Soini                 HelsTa 14.3.09 52,56  PB
   
6 Tyrni Lampisuo TampPy 10.11.09 52,62  PB
   
3. erä 
1 Maja Lika Klyueva GER  46,08  
  uk 
2 Iida Tamminen KaipVi 4.4.09 46,77  PB
   
3 Martta Haasanen KU-58 22.12.09 48,16  PB
   
4 Sanni Hyyrynen LiedPa 6.4.09 48,92  PB
   
5 Iida Lahtinen         VehmU 3.2.09 49,03  PB
   
6 Viivi Paju                  VantSa 7.3.09 51,28  PB
   
4. erä 



1 Peppi Soiluaho ÄänekU 17.1.09 46,24  PB
   
2 Nelli Karevaara HämeenlTa 1.3.09 48,72  PB
   
3 Anna Mustonen OulPy 7.6.09 50,40  PB
   
4 Lilli Ahola            HämeenlTa 19.10.09 53,79  PB
   
5 Jemina Leino            TampPy 7.7.09 57,44  PB
   
5. erä 
1 Maila Rouki Budack GER  43,58  
  uk 
2 Matilda Krause HKV 18.6.09 46,11  PB
   
3 Kandela Keltti        TuUL 31.8.10 50,62  PB
   
4 Aino Suokas            TampPy 10.8.09 52,49  PB
   
6. erä 
1 Titta Kovaniemi KuivAu 25.4.09 52,01  PB
   
2 Ilona Tuominen TuUL 24.9.10 52,17  PB
   
7. erä 
1 Ninni Tikka              HämeenlTa 9.7.09 45,25  PB
   
2 Iina-Emilia Häyry OulPy 31.3.10 46,67  PB
   
3 Moonika Riihimäki TampPy 8.9.09 47,89  PB
   
4 Minja Niskanen TampPy 17.9.09 48,97  PB
   
5 Jenna Pyykkö           NurmijYU 2.10.09 50,08  PB
   
6 Emilia Myyrä         VantSa 30.9.09 50,84  PB
   
8. erä 
1 Elisa Linnakangas OulPy 22.2.09 45,04  PB
   
2 Petra Pennanen HKV 11.7.09 46,38  
   
3 Henna Hiltunen OulPy 23.2.09 46,73  PB
   
4 Maiju Mettälä  HKV 23.5.09 46,74  PB
   
5 Elsa Erkkilä               KuivAu 3.7.09 47,66  PB
   
6 Usva Torro              KU-58 17.9.09 49,13  PB
   
9. erä 



1 Aleksandra Lovén HKV 26.10.09 44,53  PB
   
2 Essi Kinnanen         VammsVoi 30.3.09 44,69  PB
   
3 Venla Salminen JyväskKU 28.9.09 45,51  PB
   
4 Izabelle Viitasalo IFÅsarna 4.11.09 45,91  PB
   
5 Helmi Jaskari         SeinäjSU 14.4.09 46,62  PB
   
                         Sade Hyvärinen HKV 30.11.09 DQ  
   
10. erä 
1 Inka Räsänen          KarhKa 20.8.09 44,07  PB
   
2 Fanni Harju          NakkVire 11.9.09 44,80  PB
   
3 Matilda Levoranta HIFK 14.6.09 44,92  PB 
 
 

T14 Seiväs/PV 

11.3. 

1. ryhmä 
1 Hertta Hannula TuUL 10.3.09 2,46  PB
   
  1,21/-    1,81/O    2,01/O    2,16/O    2,31/XO    2,46/XXO PB    2,61/XXX      
2 Siiri Kontkanen PyhäsU 8.8.09 2,16  PB
   
  1,21/-    1,81/O    2,01/O    2,16/O PB    2,31/XXX      
3 Venla Parkkonen ValkKa 28.3.11 2,16  PB
  (12-v. ka 73.) 
  1,21/-    1,51/O    1,81/O    2,01/O    2,16/XO PB    2,31/XXX      
4 Venla Salminen JyväskKU 28.9.09 2,16  PB
   
  1,21/-    1,81/O    2,01/XO    2,16/XO PB    2,31/XXX      
4 Pilvi Koukkari           SeinäjsU 14.10.10 2,16  PB
   
  1,21/-    1,51/O    1,81/XO    2,01/O    2,16/XO PB    2,31/XXX      
6 Meea Kettunen LänsiUU 20.6.09 2,01  PB
   
  1,21/-    1,51/XXO    1,81/O    2,01/O PB    2,16/XXX      
7 Inka Laukkanen TuUL 11.12.09 2,01  PB
   
  1,21/-    1,81/O    2,01/XO PB    2,16/XXX      
7 Oona Väänänen ViipU 22.1.10 2,01  
   
  1,21/-    1,81/O    2,01/XO    2,16/X-      
9 Selma Suominen ViipU 22.3.09 2,01  PB
   
  1,21/-    1,81/O    2,01/XXO PB    2,16/XXX      



10 Elena Kero               TuUL 27.2.12 1,81  
   
  1,21/-    1,51/O    1,81/O    2,01/XXX      
10 Nella Pursiainen NurmijYU 2.6.10 1,81  PB
   
  1,21/O    1,51/O    1,81/O PB    2,01/XXX      
10 Iida Mäkelä             OulPy 24.12.09 1,81  
   
  1,21/-    1,51/O    1,81/O    2,01/XXX      
13 Elsa Tarkki               TuUL 4.10.11 1,81  PB
   
  1,21/-    1,51/XO    1,81/XXO PB    2,01/XXX      
14 Anna Ollikainen NurmijYU 6.10.11 1,51  
   
  1,21/O    1,51/O    1,81/XXX      
14 Aini Koskenniemi TuUL 2.6.11 1,51  PB
   
  1,21/-    1,51/O PB    1,81/XXX      
14 Meeri Aro             HKV 9.2.14 1,51  
   
  1,21/-    1,51/O    1,81/XXX      
17 Iisa Haapio                TuUL 31.3.11 1,51  PB
   
  1,21/-    1,51/XXO PB    1,81/XXX      
                          Kaisla Kalari             TampPy 19.10.09 NH  
   
  1,21/-    1,51/XXX      
2. ryhmä 
1 Taika Kuusela           TammRy 22.7.09 3,10  
   
  2,76/O    2,91/O    3,10/O    3,28/XXX      
2 Anni Kujansivu HKV 10.10.09 2,61  
   
  2,31/O    2,46/O    2,61/O    2,76/XXX      
3 Kandela Keltti           TuUL 31.8.10 2,61  PB
  (13-v. ka 37.) 
  2,16/O    2,31/XO    2,46/O    2,61/O PB    2,76/XXX      
4 Netta Roivainen TampPy 20.10.09 2,46  PB
   
  2,16/O    2,31/O    2,46/O PB    2,61/XXX      
5 Fanny Finell            BorgåAk 3.5.09 2,46  PB
   
  2,16/O    2,31/XO    2,46/O PB    2,61/XXX      
6 Iida Tamminen KaipVi 4.4.09 2,46  
   
  2,46/XO    2,61/XXX      
7 Sara Kallijärvi           ViipU 10.1.09 2,46  
   
  2,31/O    2,46/XXO    2,61/XXX      
8 Eedla Halonen                           ViipU 10.7.09 2,31  
   
  2,01/O    2,16/O    2,31/XO    2,46/XXX      



8 Minea Junno           VantSa 26.1.09 2,31  PB
   
  2,16/O    2,31/XO PB    2,46/XX      
10 Ilona Heikkilä           KeskiUYU 29.7.09 2,31  
   
  2,01/O    2,16/O    2,31/XXO    2,46/XXX      
11 Matilda Taavitsainen LappUM 31.12.09 2,16  
   
  2,16/O    2,31/XXX      
11 Peppi Jaakkola LiedPa 6.10.10 2,16  
   
  2,01/O    2,16/O    2,31/XXX      
13 Noora Lukkarinen TuUL 4.3.09 2,16  
   
  2,01/XO    2,16/XXO    2,31/XXX      
14 Jessi Saloniemi TampPy 13.9.11 2,01  
   
  2,01/O    2,16/XXX 
 
 
 
T14 Kolmiloikka/TJ 

12.3. 

1. ryhmä 
1 Inka Laukkanen TuUL 11.12.09 9,78   PB
   
   9,78 PB     9,51     9,65      
2 Hertta Hannula TuUL 10.3.09 9,78   PB
   
   9,52 PB     9,27     9,78 PB      
3 Alisa Helkilinna LappUM 10.6.09 9,56   PB
   
   9,38 PB     9,56 PB     9,41      
4 Katri Hainari      ViipU 11.2.09 9,55   PB
   
   8,97 PB     9,55 PB     9,36      
5 Mimi Raitanen SaarijPu 28.6.09 9,28   PB
   
   8,88     9,28 PB     X      
6 Noora Lukkarinen TuUL 4.3.09 9,21   PB
   
   9,08 PB     8,89     9,21 PB      
7 Liia Lehiö                 NurmijYU 3.5.09 9,15   PB
   
   8,54     X     9,15 PB      
8 Iina Niemi                JanJa 14.7.09 9,09   PB
   
   X     9,09 PB     8,87      
9 Liisa Kerttunen KeskiUYU 5.7.10 9,08   =PB
   



   9,08 =PB     9,00     X      
10 Helmi-Tuuli Heiskanen KU-58 2.8.11 9,05   PB
   
   8,92 PB     9,05 PB     P      
11 Selma Suominen ViipU 22.3.09 8,79   PB
   
   8,70 =PB     8,64     8,79 PB      
12 Helmina Siirilä                KälvTa 3.6.09 8,76   PB
   
   X     X     8,76 PB      
13 Kandela Keltti    TuUL 31.8.10 8,75   PB
   
   8,75 PB     8,38     8,63      
14 Aino Turunen           ViipU 28.10.09 8,72   PB
   
   8,52 PB     8,72 PB     X      
15 Riina Kuorelahti SaarijPu 27.2.09 8,70   PB
   
   8,37 PB     X     8,70 PB      
16 Kaisla Kalari            TampPy 19.10.09 8,65   PB
   
   8,65 PB     8,65 =PB     8,50      
17 Maria Heikkilä           KerU 27.5.09 8,61   PB
   
   8,24 PB     7,75     8,61 PB      
18 Venla Repo               PorvU 15.1.09 8,42   
   
   8,42     8,30     8,32      
19 Peppi Lucas             NurmijYU 10.6.10 8,39   PB
   
   8,39 PB     8,24     8,23      
20 Aava Lindstam         LahdA 24.7.09 8,37   PB
   
   8,21 PB     8,37 PB     8,09      
21 Aurora Ikäheimonen LappUM 10.1.10 8,01   PB
   
   8,01 PB     X     7,78      
22 Anni Sahindal           JyväskKU 11.3.10 8,00   SB
   
   8,00 SB     7,99     7,91      
23 Emilia Ahonen  LapinlVe 26.12.09 7,49   PB
   
   7,08     7,49 PB     X      
24 Siina Kuikka            KU-58 29.11.10 7,30   PB
   
   7,30 PB     6,84     6,19      
25 Siiri Paukkunen KaarUra 27.8.12 7,10   PB
   
   6,79 PB     7,10 PB     X      
                         Luna Lee                            HKV 7.1.09 NM   
   
   X     X     X      



2. ryhmä 
1 Alisa Launonen TuUL 4.2.10 11,53   PB
 kk13 (15-v. ka 38.) (14-v. ka 9.) (13-v. ka 3.) 
   11,32 kk13 PB     X     10,97     X     11,53 kk13 PB     X      
2 Eveliina Keskinarkaus OulPy 13.2.09 11,15   PB
 kk14 (14-v. ka 32.) 
   10,52     10,27     10,46     10,31     10,74     11,15 kk14 PB      
3 Amanda Aakko LappUM 30.1.09 11,01   
   
   11,01     10,04     10,49     10,41     X     10,81      
4 Iina Poussu             NoormNo 25.5.09 10,84   PB
   
   10,50 PB     10,70 PB     10,72 PB     10,84 PB     X     10,72      
5 Henna Hiltunen OulPy 23.2.09 10,61   
   
   10,49     10,46     10,61     10,34     10,42     X      
6 Saimi Muhonen JyväskKU 18.10.10 10,50   
   
   9,87     10,11     10,34     10,50     X     10,44      
7 Iida Perttula             HKV 24.2.09 10,49   PB
   
   10,19     10,25     10,46 PB     9,95     10,49 PB     X      
8 Enni Kenealy-Wirta KeskiUYU 25.3.09 10,36   PB
   
   10,09 PB     10,10 PB     10,36 PB     10,30     9,99     9,98      
9 Minttu Kanerva VantSa 11.8.09 10,30   PB
   
   10,09 PB     10,30 PB     10,07      
10 Neela Hänninen LappUM 23.2.10 10,04   
   
   9,99     10,04     10,03      
11 Matilda Tuovinen ViipU 14.6.09 9,96   PB
   
   9,92 PB     9,96 PB     X      
12 Emmi Riutankoski HKV 10.3.10 9,84   PB
   
   9,84 PB     9,08     9,65      
13 Matilda Ainasoja IKFalken 16.6.09 9,83   PB
   
   9,57 PB     9,11     9,83 PB      
14 Anna Njie                JyväskKU 28.4.09 9,72   PB
   
   9,72 PB     9,43     9,66      
15 Emma Kainulainen IisVi 1.3.09 9,62   
   
   X     9,23     9,62      
16 Peppi Mastokangas YlivKu 5.7.09 9,58   
   
   9,40     9,58     X      
17 Elea Koskinen           TampPy 23.10.09 9,51   PB
   
   9,03 PB     9,51 PB     9,14      



18 Minja Mäkelä          NoormNo 11.2.09 9,47   PB
   
   9,16 PB     9,16 =PB     9,47 PB      
19 Noora Moisio          TampPy 22.5.09 9,46   PB
   
   9,46 PB     X     9,43      
20 Hilma Kinnunen SaarijPu 24.4.10 9,33   
   
   X     8,43     9,33      
21 Aada Kölhi              HämeenlTa 19.4.10 9,30   PB
   
   9,17 PB     9,30 PB     9,09      
22 Helmi Jaskari           SeinäjSU 14.4.09 9,27   PB
   
   X     X     9,27 PB      
23 Tiia Rothovius  TampPy 7.6.09 9,22   PB
   
   X     X     9,22 PB      
24 Lydia Aho             KaipVi 22.8.09 9,12   SB
   
   9,12 SB     9,02     9,05      
25 Minja Kautto         LempKiYU 9.5.10 9,02   PB
   
   8,45 PB     8,27     9,02 PB    
 
 

T14 Keihäs/JT 

12.3. 

1 Nea Puurunen   KuopRei 14.2.09 44,29  PB
 kk14 (15-v. ka 28.) (14-v. ka 8.) 
   44,29 kk14 PB     42,18     38,86     X     40,85     X      
2 Tii Huttunen         VehkVei 12.1.09 40,32  PB
  (15-v. ka 73.) (14-v. ka 34.) 
   32,68     35,54     37,07     40,32 PB     37,86     31,36      
3 Isabella Tuulari EspTa 5.5.09 38,36  
   
   38,21     36,78     38,36     37,69     X     36,60      
4 Ella Ylikoski              UlvST 17.5.09 38,02  PB
  (14-v. ka 67.) 
   32,89 PB     34,74 PB     33,17     38,02 PB     X     35,59      
5 Emma Valkila           HKV 14.7.09 33,93  PB
   
   30,18 PB     32,51 PB     33,93 PB     X     31,01     X      
6 Petra Pennanen HKV 11.7.09 32,39  PB
   
   28,94 PB     32,39 PB     28,93     28,06     27,56     31,36      
7 Nuppu Tunturi HämeenlTa 16.10.09 31,78  PB
   
   30,18 PB     26,45     30,36 PB     29,04     31,78 PB     28,58      



8 Eevi Korpela          KauhajKa 27.4.09 28,98  PB
   
   26,16 PB     X     28,55 PB     28,98 PB     28,50     28,75      
9 Minja Mäkelä         NoormNo 11.2.09 26,66  
   
   X     26,66     X      
10 Fiona Giraut            TampPy 12.2.09 26,58  SB
   
   26,58 SB     24,84     25,20      
11 Vilma Ulvinen         SavonlRie 13.2.09 23,87  PB
   
   22,90 PB     21,29     23,87 PB      
12 Iida Tamminen KaipVi 4.4.09 22,75  PB
   
   22,75 PB     20,83     20,69      
13 Heta Mösö            NurmijYU 12.5.09 21,90  PB
   
   X     21,90 PB     20,60      
14 Clara Henriksson BorgåAk 1.12.09 20,78  PB
   
   20,78 PB     18,09     20,64      
15 Enni Mustaparta JyväskKU 20.6.09 20,35  PB
   
   17,70 PB     20,35 PB     15,27      
16 Franziska Zühlke GER  17,16  
  uk 
   17,16 PB     14,48     X      
17 Elisa Luise Feierabend GER  13,27  
  uk 
   13,27 PB     X     X      
18 Laura Marie Schneider GER  10,08  
  uk 
   8,45 PB     10,08 PB     7,50    
 
 

T13 60 m 

11.3. 

1. erä 
1 Aada Kölhi               HämeenlTa 19.4.10 8,55  
   
2 Lotta Saloniemi AlatPi 16.8.10 8,59  
   
3 Amelie Lehtinen TampPy 13.9.10 8,67  
   
4 Maria Manner  KanksLei 24.5.10 8,76  
   
5 Helmi Kiiskinen KuopRei 11.7.10 8,82  
   
                           Eerika Salo            TuUL 19.3.10 DNS  
   



2. erä 
1 Alisa Launonen TuUL 4.2.10 8,13  
   
2 Isla Kimpimäki                            EspTa 19.6.10 8,27  PB
  (13-v. ka 69.) 
3 Hilma Kinnunen SaarijPu 24.4.10 8,40  PB
   
4 Olga Hokkanen KuivAu 11.1.10 8,44  
   
5 Olivia Kirjonen  EspTa 7.7.10 8,44  PB
   
6 Iina Saranpää          NokU 19.2.10 8,45  
   
7 Salla Tarkiainen LappUM 15.9.10 8,54  
   
8 Saara Hukkanen LapinlVe 15.9.10 8,55  =PB
   
Alkuerät 11.3. 
1. erä 
1 Isla Kimpimäki                            EspTa 19.6.10 8,43  PB
   
2 Lotta Saloniemi AlatPi 16.8.10 8,64  
   
3 Aisha Neziri               NakkVire 29.12.10 8,85  PB
   
4 Helmi Siitonen MikkKV 20.8.10 8,86  PB
   
5 Leonie Weissbach GER  8,94  
  uk 
6 Onerva Pennonen NurmijYU 12.8.10 8,97  
   
7 Eevi Aarnikko           ImU 2.7.10 9,32  PB
   
8 Paola Pelamo          TampPy 10.1.10 9,79  =PB
   
2. erä 
1 Saara Hukkanen LapinlVe 15.9.10 8,55  PB
   
2 Milla Ritvonen  VammsVoi 2.5.10 8,90  PB
   
3 Julia Strandvall IFÅsarna 3.9.10 8,92  PB
   
4 Lumia Ahola            SaarijPu 31.8.10 8,99  
   
5 Lola Hänninen                           LappUM 27.1.10 9,11  PB
   
6 Tilda Hänninen ImU 2.5.10 9,35  PB
   
7 Anni Sahindal          JyväskKU 11.3.10 9,36  PB
   
8 Minni Kanerva              KU-58 18.8.10 9,71  
   



3. erä 
1 Neela Hänninen LappUM 23.2.10 8,83  PB
   
2 Emilia Vehniäinen JyväskKU 30.9.10 8,93  
   
3 Jasmin Kinnunen JyväskKU 25.10.10 8,94  PB
   
4 Ida Pelli                      PolvijU 19.4.10 8,99  
   
5 Mirja Myllylä            OulPy 30.6.10 9,02  PB
   
6 Kaisa Tonteri          JyväskKU 4.4.10 9,32  
   
7 Viivi Pasanen           KanksLei 17.11.10 9,90  
   
8 Venla Scharin          ValkHa 22.9.10 10,65  PB
   
4. erä 
1 Alisa Launonen TuUL 4.2.10 8,17  
   
2 Iina Saranpää        NokU 19.2.10 8,53  
   
3 Julia Sihvonen  EspTa 7.7.10 8,78  
   
4 Siiri Kortesniemi NakkVire 27.8.10 8,95  PB
   
5 Ilona Tuominen TuUL 24.9.10 9,34  PB
   
6 Katarina Lummi KeskiUYU 11.4.10 10,21  PB
   
7 Iisa Grönroos         KerU 16.4.10 11,01  
   
5. erä 
1 Aada Kölhi              HämeenlTa 19.4.10 8,57  
   
2 Liisa Kerttunen KeskiUYU 5.7.10 8,87  
   
3 Emilia Saaristo LänsiUU 22.10.10 9,01  
   
4 Anna Ristimäki EspTa 15.1.10 9,15  
   
5 Senja-Sofia Moilanen LahdA 8.2.10 9,89  PB
   
6 Anna Leskinen  TuUL 14.7.10 9,91  PB
   
7 Rafaela Paez          TampPy 12.12.10 10,65  
   
6. erä 
1 Amelie Lehtinen TampPy 13.9.10 8,65  PB
   
2 Julia Suolaniemi ToijVau 31.5.10 8,66  
   



3 Beata Mahlamäki TampPy 12.10.10 8,80  PB
   
4 Aino Määränen ÄänekU 2.1.10 8,81  PB
   
5 Iina-Emilia Häyry OulPy 31.3.10 8,83  
   
6 Veera Kaleva         HelsTa 15.3.10 9,06  
   
7 Sofia Reunanen EspTa 19.3.10 9,30  PB
   
7. erä 
1 Olga Hokkanen KuivAu 11.1.10 8,43  =PB
   
2 Ella Rouhiainen IkaalU 21.10.10 8,79  
   
3 Ellinor Ollqvist  IFÅsarna 28.4.10 8,91  PB
   
4 Ilona Haavisto  TuUL 25.3.10 9,39  
   
5 Oona Väänänen ViipU 22.1.10 9,40  
   
6 Oona Prihti            NakkVire 4.5.10 9,90  
   
7 Alina Kaketti           KokkVei 13.2.10 10,29  PB
   
8. erä 
1 Hilma Kinnunen SaarijPu 24.4.10 8,45  
   
2 Peppi-Inkeri Seppänen NakkVire 16.11.10 8,77  
   
3 Bianca Mikkola HämeenlTa 12.2.10 8,86  PB
   
4 Pilvi Koukkari         SeinäjsU 14.10.10 9,18  PB
   
5 Sofia Aaltonen  TampPy 13.6.10 9,38  PB
   
6 Zlata Nazarova KokkVei 13.11.10 9,40  PB
   
7 Karlotta Joggerst TampPy 5.1.10 10,01  PB
   
9. erä 
1 Meri Henttonen HKV 12.5.10 8,76  PB
   
2 Julia Talvinen         KaipVi 9.3.10 9,24  PB
   
3 Essi Järvinen          HelsTa 22.9.10 9,31  
   
4 Milja Niemi           KerU 27.6.10 9,46  =PB
   
5 Olivia Kirkkomäki KempKi 22.2.10 9,77  
   



6 Mila Luukkala          PorinTa 23.10.10 9,89  
   
7 Siina Kuikka                           KU-58 29.11.10 9,92  
   
10. erä 
1 Eerika Salo            TuUL 19.3.10 8,61  =PB
   
2 Maria Manner                           KanksLei 24.5.10 8,73  PB
   
3 Helmi Kiiskinen KuopRei 11.7.10 8,74  PB
   
4 Fanni Pesonen  ImU 15.5.10 8,83  PB
   
5 Cindi Westergård TampPy 6.5.10 9,02  PB
   
6 Martta Mösö          NurmijYU 29.6.10 9,36  
   
7 Ina Murto            HKV 4.4.10 9,48  PB
   
8 Aurora Ikäheimonen LappUM 10.1.10 9,58  PB
   
11. erä 
1 Salla Tarkiainen LappUM 15.9.10 8,49  PB
   
2 Iina Ahoranta           VirtU 14.5.10 9,33  
   
3 Silvia Lankinen TampPy 9.9.10 9,47  PB
   
4 Roosa Prihti             NakkVire 4.5.10 9,47  
   
5 Ilona Karhu              PohjKoi 15.3.10 9,59  PB
   
6 Sara Noponen  JoensKa 22.7.10 10,12  
   
12. erä 
1 Olivia Kirjonen  EspTa 7.7.10 8,50  PB
   
2 Veera Niska        EspTa 26.8.10 8,81  
   
3 Oona Kiili           GamlakIF 1.3.10 8,85  
   
4 Elea Sarkki            TampPy 12.7.10 9,02  PB
   
5 Iina Nuuttinen  TampPy 1.11.10 9,65  PB
   
6 Saara Mäki              KaarUra 25.11.10 9,79  PB
   
7 Vivian Laukka         OulPy 1.11.10 10,23  PB 
 
 
 
 



T13 Pituus/LJ 
11.3. 
1. ryhmä 
1 Milla Ritvonen                            VammsVoi 2.5.10 4,21   PB
   
   4,05 PB     3,98     4,21 PB      
2 Leonie Weissbach GER  4,00   
  uk 
   4,00 PB     3,98     3,93      
3 Aurora Ikäheimonen LappUM 10.1.10 3,92   PB
   
   3,78 PB     3,88 PB     3,92 PB      
4 Iina Ahoranta          VirtU 14.5.10 3,77   PB
   
   3,77 PB     3,61     3,57      
5 Roosa Prihti            NakkVire 4.5.10 3,75   PB
   
   3,64 PB     3,75 PB     3,60      
6 Ina Murto                HKV 4.4.10 3,71   PB
   
   3,49 PB     3,59 PB     3,71 PB      
7 Elene Hiltunen HelsTa 12.8.10 3,68   PB
   
   3,68 PB     X     3,54      
8 Sofia Aaltonen  TampPy 13.6.10 3,62   PB
   
   2,93 PB     3,00 PB     3,62 PB      
9 Viivi Pasanen           KanksLei 17.11.10 3,55   PB
   
   3,30 PB     3,55 PB     X      
10 Lilli Haataja           PohjKoi 7.9.10 3,53   PB
   
   3,53 PB     3,24     3,41      
11 Venla Kalliomäki TampPy 6.9.10 3,51   PB
   
   3,51 PB     X     3,17      
12 Rafaela Paez           TampPy 12.12.10 3,50   PB
   
   3,50 PB     3,46     X      
13 Alina Kaketti           KokkVei 13.2.10 3,48   PB
   
   3,48 PB     2,99     2,98      
14 Anna Leskinen  TuUL 14.7.10 3,43   PB
   
   3,18 PB     3,10     3,43 PB      
15 Mariana Asikainen Muñoz EspTa 1.2.10 3,38   PB
   
   3,27 PB     3,38 PB     3,28      
16 Iisa Grönroos         KerU 16.4.10 3,21   =PB
   
   3,21 =PB     2,77     X      



17 Katarina Lummi KeskiUYU 11.4.10 3,19   PB
   
   3,15 PB     3,19 PB     3,05      
18 Venla Scharin        ValkHa 22.9.10 3,04   PB
   
   3,04 PB     2,44     2,80      
19 Vivian Laukka         OulPy 1.11.10 2,79   PB
   
   2,75 PB     2,79 PB     1,63      
2. ryhmä 
1 Bianca Mikkola HämeenlTa 12.2.10 4,36   PB
   
   4,36 PB     4,17     4,07      
2 Lilia Järvinen         TampPy 2.4.10 4,11   PB
   
   3,91 PB     3,95 PB     4,11 PB      
3 Julia Talvinen       KaipVi 9.3.10 4,01   PB
   
   3,95 PB     3,77     4,01 PB      
4 Amelie Lehtinen TampPy 13.9.10 4,01   PB
   
   3,92 PB     3,84     4,01 PB      
5 Milja Niemi            KerU 27.6.10 3,91   PB
   
   3,57     3,83 PB     3,91 PB      
6 Minni Kanerva  KU-58 18.8.10 3,90   PB
   
   3,90 PB     3,64     3,71      
7 Oona Väänänen ViipU 22.1.10 3,89   PB
   
   3,88 PB     3,89 PB     3,73      
8 Ilona Karhu        PohjKoi 15.3.10 3,77   PB
   
   3,51     3,76 PB     3,77 PB      
9 Onerva Pennonen NurmijYU 12.8.10 3,77   PB
   
   3,51 PB     3,70 PB     3,77 PB      
10 Johanna Kumpulainen EspTa 4.4.10 3,76   PB
   
   3,65 PB     3,76 PB     X      
11 Meiju Alhola           OrimJy 7.12.10 3,74   PB
   
   3,58     3,73 PB     3,74 PB      
12 Sofia Reunanen EspTa 19.3.10 3,70   PB
   
   3,29     3,32     3,70 PB      
13 Ellen Vahlberg  OrimJy 24.11.10 3,61   PB
   
   P     3,61 PB     3,60      
14 Iina Nuuttinen                         TampPy 1.11.10 3,55   PB
   
   3,55 PB     3,50     3,41      



15 Paola Pelamo         TampPy 10.1.10 3,49   SB
   
   3,38     3,28     3,49 SB      
16 Senja-Sofia Moilanen LahdA 8.2.10 3,48   SB
   
   3,33     3,48 SB     3,38      
17 Anni-Sofia Rinne LänsiUU 15.9.10 3,47   
   
   3,35     3,43     3,47      
18 Silvia Lankinen TampPy 9.9.10 3,40   PB
   
   3,35 SB     3,40 PB     3,21      
19 Karlotta Joggerst TampPy 5.1.10 3,30   
   
   X     X     3,30      
20 Mila Luukkala         PorinTa 23.10.10 3,29   SB
   
   3,16 SB     3,29 SB     3,25      
21 Zlata Nazarova KokkVei 13.11.10 3,23   
   
   X     X     3,23      
3. ryhmä 
1 Peppi Jaakkola LiedPa 6.10.10 4,53   
   
   4,53     4,49     4,09      
2 Meri Henttonen HKV 12.5.10 4,48   PB
   
   X     4,48 PB     4,18      
3 Kaisa Tonteri          JyväskKU 4.4.10 4,47   PB
   
   4,43 PB     4,47 PB     X      
4 Tilda Hänninen ImU 2.5.10 4,33   PB
   
   4,25     4,33 PB     4,25      
5 Iina Mansikka          PorinYU 17.2.10 4,27   
   
   X     4,27     2,29      
6 Julia Sihvonen  EspTa 7.7.10 4,25   =PB
   
   4,19     4,25 =PB     4,01      
7 Maiju Miikkulainen RiihimKi 23.7.10 4,22   PB
   
   4,15     4,22 PB     4,04      
8 Veera Niska           EspTa 26.8.10 4,21   PB
   
   4,21 PB     4,00     3,87      
9 Emilia Saaristo LänsiUU 22.10.10 4,15   PB
   
   4,03     3,95     4,15 PB      
10 Silja Kemppainen TampPy 7.5.10 4,12   
   
   4,08     4,01     4,12      



11 Beata Mahlamäki TampPy 12.10.10 4,10   PB
   
   4,06 PB     3,84     4,10 PB      
12 Lumia Ahola            SaarijPu 31.8.10 4,10   
   
   3,96     3,89     4,10      
13 Kiira Kahilainen JyväskKU 2.1.10 4,00   SB
   
   X     X     4,00 SB      
14 Oona Prihti            NakkVire 4.5.10 3,92   
   
   3,74     3,92     3,73      
15 Ellinor Ollqvist  IFÅsarna 28.4.10 3,92   
   
   3,72     2,75     3,92      
16 Anna Ristimäki EspTa 15.1.10 3,91   
   
   3,91     3,73     X      
17 Nella Väkeväinen OulPy 15.7.10 3,90   PB
   
   3,68     3,84 PB     3,90 PB      
18 Mirja Myllylä          OulPy 30.6.10 3,88   
   
   3,85     3,88     3,65      
19 Essi Järvinen         HelsTa 22.9.10 3,85   
   
   3,84     3,85     3,72      
20 Anni Sahindal         JyväskKU 11.3.10 3,84   PB
   
   3,84 PB     3,60     3,66      
21 Peppi Ylijärvi       LahdA 28.8.10 3,69   
   
   3,69     3,69     3,44      
22 Maria Manner  KanksLei 24.5.10 3,64   
   
   3,64     3,50     3,62      
23 Rosaliina Nelimarkka UlvST 16.12.10 3,59   
   
   3,59     3,50     3,59      
24 Ilona Kauppila  OulPy 1.7.10 3,41   
   
   3,41     3,16     3,37      
                           Sara Noponen JoensKa 22.7.10 NM   
   
   X     X     X      
4. ryhmä 
1 Alisa Launonen TuUL 4.2.10 5,67   PB
 SE13 kk13 (15-v. ka 14.) (14-v. ka 2.) 
   5,35 kk13 PB     5,45 kk13 PB     5,67 kk13 PB     P     P     P      
2 Helmi Siitonen MikkKV 20.8.10 4,90   PB
  (13-v. ka 74.) 
   4,76 PB     4,77 PB     4,90 PB     X     4,38     X      



3 Neela Hänninen LappUM 23.2.10 4,82   PB
   
   4,81 PB     4,64     4,57     X     4,82 PB     4,63      
4 Julia Suolaniemi ToijVau 31.5.10 4,70   
   
   4,70     P     P     P     P     P      
5 Iina-Emilia Häyry OulPy 31.3.10 4,69   PB
   
   4,55 PB     4,37     4,62 PB     4,63 PB     4,69 PB     X      
6 Liisa Kerttunen KeskiUYU 5.7.10 4,66   =PB
   
   4,57     4,60     4,66 =PB     X     X     X      
7 Oona Kiili                 GamlakIF 1.3.10 4,63   
   
   X     4,63     4,60     4,29     4,37     X      
8 Saimi Muhonen JyväskKU 18.10.10 4,61   
   
   4,40     4,61     4,36     4,41     4,38     4,53      
9 Hilma Kinnunen SaarijPu 24.4.10 4,60   
   
   4,40     4,60     4,58      
10 Isla Kimpimäki  EspTa 19.6.10 4,58   PB
   
   4,18     4,40 =PB     4,58 PB      
11 Fanni Pesonen  ImU 15.5.10 4,53   PB
   
   4,53 PB     4,21     4,28      
12 Aino Määränen ÄänekU 2.1.10 4,52   PB
   
   4,46 PB     4,22     4,52 PB      
13 Julia Strandvall IFÅsarna 3.9.10 4,42   PB
   
   4,42 PB     4,21     3,88      
14 Iina Kause           PorinYU 30.6.10 4,40   
   
   4,19     4,34     4,40      
15 Ella Rouhiainen IkaalU 21.10.10 4,37   =PB
   
   4,15     4,37 =PB     4,17      
16 Helmi Kiiskinen KuopRei 11.7.10 4,31   
   
   X     4,31     3,88      
17 Saara Hukkanen LapinlVe 15.9.10 4,29   
   
   4,29     X     4,20      
18 Aisha Neziri            NakkVire 29.12.10 4,28   
   
   4,23     4,28     4,27      
19 Ida Pelli                 PolvijU 19.4.10 4,23   SB
   
   4,14     4,23 SB     4,01      



20 Emilia Vehniäinen JyväskKU 30.9.10 4,11   
   
   4,08     4,11     3,97      
21 Olivia Kirjonen  EspTa 7.7.10 4,00   
   
   3,92     3,94     4,00      
                           Olga Hokkanen KuivAu 11.1.10 NM   
   
   X     X     X    
 

T12 60 m 
11.3. 
1. erä 
1 Edla Valkeapää LappUM 14.5.11 9,05  
   
2 Iiris Lampinen          ViipU 2.1.11 9,06  
   
3 Anna Kurki                                 SalVil 17.1.11 9,07  
   
3 Helmi-Tuuli Heiskanen KU-58 2.8.11 9,07  
   
3 Ellen Vierimaa                           PohjKoi 10.9.11 9,07  PB
   
6 Isla Juselius              HämeenlTa 24.2.11 9,09  =PB
   
7 Sanni Lehikoinen JoensKa 19.5.11 9,21  
   
2. erä 
1 Pinja Luontila                 TampPy 8.5.11 8,41  PB
 kk12 (12-v. ka 25.) 
2 Taika Huttunen KU-58 1.6.11 8,45  PB
  (12-v. ka 33.) 
3 Emmi Ahvenlampi SeinäjsU 3.5.11 8,46  PB
  (12-v. ka 35.) 
4 Eevi Kölhi                 HämeenlTa 27.10.11 8,70  
   
5 Sofia Awuah-Addae VantSa 24.3.11 8,82  
   
6 Mila Sohlo              EspTa 7.5.11 8,95  PB
   
7 Saaga Lampi              EspTa 9.2.11 8,97  =PB
   
8 Milla Raatikainen TampPy 6.5.11 9,01  
   
Alkuerät 11.3. 
1. erä 
1 Saaga Lampi           EspTa 9.2.11 8,97  PB
   
2 Iiris Lampinen           ViipU 2.1.11 9,08  
   



3 Ellen Krook             MalaxIF 16.5.11 9,13  
   
4 Juliette Kaplas  LappUM 4.4.11 9,39  
   
5 Olivia Heikka            VantSa 4.7.11 9,73  PB
   
6 Anna Ollikainen NurmijYU 6.10.11 9,85  PB
   
2. erä 
1 Anna Kurki              SalVil 17.1.11 8,97  
   
2 Sanni Lehikoinen JoensKa 19.5.11 9,01  PB
   
3 Senja Huolman VantSa 15.2.11 9,49  PB
   
4 Rebecka Lietz           HKV 29.3.11 9,52  
   
5 Viola Mäkinen  HämeenlTa 7.3.11 9,85  
   
6 Ninni-Maria Ylönen JyväskKU 30.9.11 9,86  
   
7 Hilda Vuohijoki MaarMa 15.9.11 9,98  PB
   
3. erä 
1 Ella Kiviniemi            OulPy 17.3.11 9,24  PB
   
2 Vilja Reho             KanksLei 9.6.11 9,27  PB
   
3 Taika Nyyssönen EspTa 5.5.11 9,54  PB
   
4 Sinna Lajunen   VantSa 22.11.11 9,59  
                
5 Salli Saarinen           EspTa 22.7.11 9,65  PB
    
6 Elsi Allonen             ViipU 17.10.11 9,96  PB
   
7 Helmi Trontti           EspTa 13.7.11 10,24  
   
8 Saga Eronen                              TampPy 5.1.11 10,34  PB
   
4. erä 
1 Sofia Awuah-Addae VantSa 24.3.11 8,77  
   
2 Sofia Kytömaa  EspTa 17.3.11 9,26  
   
3 Elsa Kemppainen LahdA 13.8.11 9,40  PB
   
4 Hertta-Liina Tuominen LahdA 10.11.11 9,63  PB
   
5 Erin Rajala                 TampPy 18.1.11 9,74  PB
   



6 Sofia Söderman ViipU 28.11.11 9,74  PB
   
7 Iida Hellman             HelsTa 30.8.11 10,30  PB
   
5. erä 
1 Emmi Ahvenlampi SeinäjsU 3.5.11 8,61  
   
2 Helmi-Tuuli Heiskanen KU-58 2.8.11 9,06  PB
   
3 Isla Juselius              HämeenlTa 24.2.11 9,09  PB
    
4 Ellen Vierimaa                           PohjKoi 10.9.11 9,10  PB
   
5 Enia Gürler               HKV 20.9.11 9,20  
   
6 Jasmiina Kärkkäinen LahdA 18.7.11 9,38  PB
   
7 Tilda Tallskog           TuUL 28.2.11 9,57  
   
8 Aliisa Ryynänen KanksLei 25.11.11 10,03  
   
6. erä 
1 Pinja Luontila          TampPy 8.5.11 8,49  
   
2 Eevi Kölhi                HämeenlTa 27.10.11 8,68  PB
   
3 Neela Nousiainen KarhU 13.5.11 9,29  
   
4 Sara Tuomisalo SalVil 10.1.11 9,70  
   
5 Milla Hansén          IFÅsarna 10.3.11 9,86  
   
6 Amanda Aspola ViipU 26.11.11 10,36  PB
   
7 Venla Torkkeli  EspTa 29.12.11 11,12  PB
   
7. erä 
1 Mila Sohlo           EspTa 7.5.11 8,96  =PB
   
2 Seela Lajunen           VantSa 22.11.11 9,26  PB
            
3 Amalia Hämäläinen TampPy 12.12.11 9,30  PB
   
4 Minea Onnela  HKV 17.8.11 9,33  
   
5 Alexandra Söderblom MaarMa 31.1.11 9,91  PB
   
6 Lela Hänninen  LappUM 28.11.11 10,19  PB
   
7 Jenna Sieviläinen JoensKa 25.5.11 10,41  PB
   



8 Mimmi Koivisto TampPy 4.6.11 10,63  PB
   
8. erä 
1 Ethel Råtts               LempKiYU 31.3.11 9,10  PB
   
2 Beea Lehtovuori LänsiUU 21.6.11 9,13  PB
   
3 Oona Lapila               LaitJy 26.6.11 9,36  PB
   
4 Anna Salakari          TuUL 25.9.11 9,48  PB
   
5 Peppi Raunio                            TampPy 15.8.11 9,73  PB
   
6 Vilma Seppä             KokkVei 14.11.11 9,99  PB
   
7 Aava Nieminen PorinYU 5.6.11 10,04  
   
8 Iida Siltanen              EspTa 2.9.11 10,67  
   
9. erä 
1 Iida Kervinen             PyhäsU 1.9.11 9,13  PB
   
2 Jenni Vuorinen RiihimKi 7.1.11 9,37  
   
3 Peppi Heikkilä  LapLu 3.5.11 9,51  
   
4 Veera Manner  ÄänekU 5.12.11 9,72  PB
   
5 Eerika Juhantalo KanksLei 19.5.11 9,78  PB
   
6 Mona Merikukka ViipU 13.8.11 9,78  PB
   
7 Sini Korpi-Kyyny JyväskKU 1.4.11 10,06  
   
10. erä 
1 Taika Huttunen KU-58 1.6.11 8,46  PB
 =kk12  
2 Milla Raatikainen TampPy 6.5.11 8,87  
   
3 Tilda Jaakkola                           KanksLei 17.1.11 9,49  PB
   
4 Alexandria Suomi NurmijYU 5.4.11 9,51  
   
5 Milla Vehmasto ViipU 9.1.11 9,63  PB
   
6 Mimma Karppi ValkHa 14.6.11 9,83  =PB
   
7 Jenna Jokinen           KokkVei 28.12.11 9,86  PB
   
8 Milla Pursiainen NurmijYU 7.10.11 10,34  
   
11. erä 



1 Edla Valkeapää LappUM 14.5.11 9,01  PB
   
2 Emilia Salonen  KaipVi 23.3.11 9,16  
   
3 Emily Bergé               TampPy 22.1.11 9,52  
   
4 Aino Kopsa               LappUM 15.6.11 9,72  
   
5 Mimosa Niemelä TuUL 5.7.11 9,88  PB
   
6 Aava Seppänen JoensKa 30.7.11 10,09  PB
   
7 Sofia Heino              JyväskKU 19.11.11 10,45  PB
   
8 Iisa Haapio               TuUL 31.3.11 10,49 
 
 
 
T12 Pituus/LJ 
12.3. 
1. ryhmä 
1 Amalia Hämäläinen TampPy 12.12.11 4,14   PB
   
   3,92 PB     4,00 PB     4,14 PB      
2 Saara Torro             KU-58 11.2.11 4,03   PB
   
   3,93 PB     3,99 PB     4,03 PB      
3 Petra Lehtonen KangKi 10.7.11 3,92   PB
   
   3,69 PB     3,83 PB     3,92 PB      
4 Juulia Harjunen KanksLei 22.4.11 3,88   PB
   
   3,57 PB     3,88 PB     3,44      
5 Rebecka Lietz          HKV 29.3.11 3,73   PB
   
   3,68 PB     3,73 PB     3,66      
6 Vilja Reho            KanksLei 9.6.11 3,72   PB
   
   X     3,54 PB     3,72 PB      
7 Sofia Kytömaa  EspTa 17.3.11 3,72   PB
   
   3,50 PB     3,53 PB     3,72 PB      
8 Peppi Raunio           TampPy 15.8.11 3,71   PB
   
   3,46 PB     3,71 PB     3,57      
9 Fanni Alila              ViialVa 28.4.11 3,65   PB
   
   3,65 PB     3,42     3,49      
10 Sara Tuomisalo SalVil 10.1.11 3,46   PB
   
   3,23 PB     3,22     3,46 PB      



11 Jenna Jokinen          KokkVei 28.12.11 3,23   PB
   
   3,18 PB     3,12     3,23 PB      
12 Eerika Juhantalo KanksLei 19.5.11 3,22   PB
   
   X     3,07 PB     3,22 PB      
13 Matilda Helkamäki KanksLei 7.4.11 3,12   PB
   
   3,12 PB     2,88     3,05      
14 Aliisa Ryynänen KanksLei 25.11.11 2,99   PB
   
   X     2,72 PB     2,99 PB      
15 Kristiina Nieminen VammsVoi 27.9.11 2,99   PB
   
   X     2,99 PB     X      
16 Sofia Lehtimäki KanksLei 26.1.11 2,90   PB
   
   2,56 PB     2,75 PB     2,90 PB      
17 Vilma Jokinen         HKV 30.6.11 2,85   PB
   
   X     2,85 PB     2,69      
18 Silja Mäkelä           KanksLei 4.9.11 2,83   PB
   
   2,83 PB     2,41     X      
19 Mimmi Koivisto TampPy 4.6.11 2,09   PB
   
   2,09 PB     X     X      
                            Tilda Jaakkola KanksLei 17.1.11 NM   
   
   X     X     X      
2. ryhmä 
1 Edla Valkeapää LappUM 14.5.11 3,89   PB
   
   3,72 PB     3,89 PB     3,79      
2 Milla Vehmasto ViipU 9.1.11 3,52   PB
   
   3,23 PB     3,52 PB     3,34      
3 Elsi Allonen            ViipU 17.10.11 3,46   PB
   
   X     3,46 PB     3,16      
4 Salli Saarinen         EspTa 22.7.11 3,41   PB
   
   3,41 PB     3,24     3,32      
5 Milla Hansén          IFÅsarna 10.3.11 3,36   PB
   
   2,76     3,36 PB     3,27      
6 Martta Uusitalo KanksLei 2.1.11 3,33   PB
   
   3,20     3,33 PB     3,23      
7 Mona Merikukka ViipU 13.8.11 3,25   PB
   
   3,20 PB     3,04     3,25 PB      



8 Amanda Aspola ViipU 26.11.11 3,21   PB
   
   2,77     3,17 PB     3,21 PB      
9 Milla Pursiainen NurmijYU 7.10.11 3,21   PB
   
   2,71     3,09     3,21 PB      
10 Iida Hellman           HelsTa 30.8.11 3,18   
   
   2,99     3,18     2,88      
11 Saga Suonpää   HelsTa 29.4.11 3,17   
   
   2,69     2,81     3,17      
12 Seela Lajunen   VantSa 22.11.11 3,16   PB
   
   3,13 =PB     2,89     3,16 PB      
13 Sinna Lajunen   VantSa 22.11.11 3,16   
   
   X     3,16     3,11      
14 Iida Siltanen            EspTa 2.9.11 3,14   PB
   
   3,09 PB     3,14 PB     X      
15 Anna Ollikainen NurmijYU 6.10.11 3,11   
   
   2,82     2,94     3,11      
16 Iisa Haapio              TuUL 31.3.11 3,10   PB
   
   3,10 PB     X     2,96      
17 Venla Torkkeli  EspTa 29.12.11 3,10   
   
   3,10     2,76     2,91      
18 Inkamari Kalari TampPy 16.12.11 2,99   PB
   
   2,47 PB     2,39     2,99 PB      
19 Neea Irri                 VammsVoi 23.11.11 2,55   PB
   
   2,38     2,55 PB     2,54      
                          Alexandria Suomi NurmijYU 5.4.11 NM   
   
   X     X     X      
3. ryhmä 
1 Iiris Lampinen          ViipU 2.1.11 4,14   PB
   
   3,85 PB     X     4,14 PB      
2 Enia Gürler            HKV 20.9.11 3,95   PB
   
   3,71 PB     3,94 PB     3,95 PB      
3 Beea Lehtovuori LänsiUU 21.6.11 3,93   PB
   
   3,71 PB     3,84 PB     3,93 PB      
4 Jenni Mikkonen EspTa 19.5.11 3,89   PB
   
   3,89 PB     3,59     3,41      



5 Anna Salakari          TuUL 25.9.11 3,81   
   
   3,66     3,81     3,75      
6 Aini Koskenniemi TuUL 2.6.11 3,80   PB
   
   X     X     3,80 PB      
7 Olivia Heikka            VantSa 4.7.11 3,77   PB
   
   3,77 PB     3,77 =PB     3,67      
8 Minea Onnela  HKV 17.8.11 3,76   PB
   
   3,74 PB     3,72     3,76 PB      
9 Sofia Söderman ViipU 28.11.11 3,75   PB
   
   3,75 PB     3,64     3,67      
10 Mimosa Niemelä TuUL 5.7.11 3,71   PB
   
   3,13     3,22     3,71 PB      
11 Viivi Siren              VantSa 12.1.11 3,70   PB
   
   3,70 PB     3,49     3,68      
12 Jenna Sieviläinen JoensKa 25.5.11 3,61   
   
   3,39     3,61     3,53      
13 Veera Manner  ÄänekU 5.12.11 3,59   PB
   
   3,42     3,59 PB     3,35      
14 Meri Kankaanpää SaarijPu 8.4.11 3,58   
   
   3,58     3,44     3,58      
15 Aava Nieminen PorinYU 5.6.11 3,58   PB
   
   3,53 PB     3,40     3,58 PB      
16 Emily Bergé              TampPy 22.1.11 3,48   PB
   
   3,48 PB     3,38     X      
17 Vinka Pyylampi JoensKa 9.8.11 3,45   
   
   3,45     3,45     3,31      
18 Ella Kiviniemi            OulPy 17.3.11 3,45   
   
   3,45     2,96     2,86      
19 Oona Andelmaa KaarUra 9.9.11 3,44   
   
   3,22     3,27     3,44      
20 Alexandra Söderblom MaarMa 31.1.11 3,41   
   
   3,29     3,41     3,36      
21 Hilda Vuohijoki MaarMa 15.9.11 3,37   =PB
   
   3,18     3,18     3,37 =PB      



22 Vilma Seppä            KokkVei 14.11.11 3,19   
   
   3,19     3,04     2,69      
23 Helmi Trontti           EspTa 13.7.11 3,15   
   
   X     3,15     3,12      
4. ryhmä 
1 Taika Huttunen KU-58 1.6.11 4,66   PB
  (12-v. ka 59.) 
   4,65 PB     4,43     4,66 PB     4,45     4,63     3,61      
2 Pihla Heimo            KaarUra 17.5.11 4,54   PB
   
   4,05     4,48 PB     X     4,47     X     4,54 PB      
3 Eevi Kölhi                 HämeenlTa 27.10.11 4,49   PB
   
   4,49 PB     4,34     4,42     3,95     3,91     4,24      
4 Emilia Salonen  KaipVi 23.3.11 4,37   PB
   
   4,37 PB     3,92     4,20     3,94     4,14     4,20      
5 Saaga Lampi           EspTa 9.2.11 4,36   PB
   
   3,96     4,36 PB     4,12     4,07     4,25     4,07      
6 Mila Sohlo              EspTa 7.5.11 4,32   PB
   
   4,14     3,78     4,16     4,06     4,32 PB     4,28      
7 Medina Nieminen VantSa 7.6.11 4,28   PB
   
   4,18 PB     3,77     3,97     1,53     4,20 PB     4,28 PB      
8 Sanni Lehikoinen JoensKa 19.5.11 4,15   
   
   3,26     4,00     4,15     X     3,95     4,03      
9 Tilda Tallskog           TuUL 28.2.11 4,15   
   
   3,78     3,91     4,15      
10 Juliette Kaplas  LappUM 4.4.11 4,09   PB
   
   4,09 PB     X     3,92      
11 Pinja Luontila           TampPy 8.5.11 4,08   
   
   X     3,34     4,08      
12 Ellen Vierimaa  PohjKoi 10.9.11 4,06   
   
   X     3,76     4,06      
13 Sofia Vesterinen NurmijYU 15.6.11 4,05   PB
   
   X     4,05 PB     3,80      
14 Aino Kopsa             LappUM 15.6.11 3,97   PB
   
   1,94     3,97 PB     3,91      
15 Neela Nousiainen KarhU 13.5.11 3,93   
   
   3,93     3,62     3,66      



16 Edith Tuominen LiedPa 6.7.11 3,90   
   
   3,51     3,90     3,82      
17 Milla Raatikainen TampPy 6.5.11 3,85   
   
   3,69     3,73     3,85      
18 Jessi Saloniemi TampPy 13.9.11 3,82   PB
   
   3,82 PB     3,79     X      
19 Miisa Virtanen  HyvsU 25.1.11 3,80   
   
   X     3,80     X      
20 Jenni Vuorinen RiihimKi 7.1.11 3,73   
   
   3,59     3,73     3,60      
21 Siiri Ikäläinen           YlivKu 24.2.11 3,71   
   
   3,71     3,44     3,51      
22 Aava Seppänen JoensKa 30.7.11 3,62   
   
   3,62     3,59     3,44      
23 Ninni-Maria Ylönen JyväskKU 30.9.11 3,58   
   
  3,55     3,56     3,58    


